

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000007/2023

A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.939.539/0001-58 - Endereço: Avenida Pinto Cobra - CEP: 37554030 - UF: MG - Município: Pouso Alegre - Telefone: (35) 99916-6865

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO DE 4", VAZÃO 7 M3/H, ATM = 94 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	TSML-0615	EBARA	5 UN	R\$ 1.900,00	9.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.500,00

EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.261.184/0001-77 - Endereço: Rua dos Auetés - CEP: 13081180 - UF: SP - Município: Campinas - Telefone: (19) 3208-2111

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO, VAZÃO 15 M3/H, ATM = 120 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	BHSS 622S-10	EBARA	8 UN	R\$ 7.850,00	62.800,00
0006	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO DE 4", VAZÃO 3 M3/H, ATM = 120 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	4BPL3-13	EBARA	5 UN	R\$ 1.518,00	7.590,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 70.390,00

GNS SERVICOS E COMPONENTES ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.504.855/0001-25 - Endereço: Rua Platina - CEP: 30411325 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 97599-9349

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO DE 4", VAZÃO 5 M3/H, ATM = 120 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	W4SD4/26	CLAW	5 UN	R\$ 2.585,00	12.925,00
0002	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO, VAZÃO 10 M3/H, ATM = 90 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	W4SD10/13	CLAW	7 UN	R\$ 3.410,00	23.870,00
0004	CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSO, VAZÃO 12 M3/H, ATM = 90 MCA PARA POÇO TUBULAR DE 6", MOTOR ELETRICO SUBMERSO TRIFÁSICO 380V 60HZ	W4SD10/22	CLAW	9 UN	R\$ 2.985,00	26.865,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 63.660,00

Valor Total: R\$ 143.550,00

